



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

INW.7021.2.2021.AS.302

Piaseczno, dnia 22 LIP. 2021

Wg rozdzielnika

dotyczy: **pytania do zapytania ofertowego na wykonanie wycinki drzew i krzewów na terenie planowanej szkoły w Julianowie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Szkoła w Julianowie wraz z zagospodarowaniem terenu”.**

W związku z otrzymanymi pytaniami do zapytania ofertowego na **wykonanie wycinki drzew i krzewów na terenie planowanej szkoły w Julianowie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Szkoła w Julianowie wraz z zagospodarowaniem terenu”.**

Pytanie nr 1:

Czy karpę po drzewach mogą zostać czy muszą również być usunięte z powierzchni ziemi jak i pod powierzchnią?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zakresem opisanym w Opisie Przedmiotu Zamówienia zawartym w punkcie 3. Podpunkt 1 cyt. „Wykonawca dokona wycinki, karczowania istniejącego drzewostanu i krzewostanu (na terenie całej inwestycji), tzw. „samosiejki”.....”

Mając na uwadze powyższe, w zakresie Zamówienia jest usunięcie karpę po drzewach i krzewach (objętych zamówieniem) z powierzchni jak i pod powierzchnią ziemi.

Pytanie nr 2:

Chciałbym zadać pytanie Zamawiającemu odnośnie usuwania karpę po wycince. W OPZ mamy wpisane iż drzewa po wycince należy wykarczować. Moje pytanie to czy Zamawiający zaakceptuje mulczowanie specjalistycznym mulcerem do prac wglębnych który może usunąć karpę oraz korzenie na głębokość 30 cm w głąb ziemi zamiast wrywania karpę ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przychyliła się do propozycji dotyczącej karczowania drzew i krzewów objętych zamówieniem specjalistycznym mulcerem.

Dodatkowo, informujemy, że obowiązujący termin na składanie ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **23.07.2021r. godz. 16:00, miejsce: poczta e-mail: inw@piaseczno.eu**

Otrzymują:

1. Adresat
2. INW – AS

Z poważaniem,
BURMISTRZ
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Daniel Putkiewicz